Torun, dnia 11.02.2022 r.

Dotyczy: postepowania nr 1/2022 na Modernizacja istniejacego systemu monitoringu wizyjnego
w obiekcie Motoareny przy ul. Pera Jonssona 7 w Toruniu.

Dzialajac na podstawie art. 284 ustawy PZP zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujace pytania:

PYTANIE 1.

Czy Monitory w pomieszczeniu Policji maja by¢ zamontowane na uchwytach (Sciennych; sufitowych)
czy na biurkach?

Odpowiedz:

Monitory w pomieszczeniu Policji maja byé zamontowane na uchwytach sciennych / sufitowych

PYTANIE 2.

Czy z racji wielu niescistosci i pojawiajacych sie¢ pytan w toku postgpowania mozna prosié o
przedtuzenie terminu skladania ofert o 2 dni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia terminu skladania ofert.




